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SALLE ÉVÉNEMENTIELLE DE PRATGRAUSSALS
(600 personnes assises, sans scène – 1 000 personnes debout) – Tables, chaises et sono fourni – Scène 8m x 4m

Nota : Au delà de 1 000 personnes, un dossier spécifique est à constituer et à présenter au SDIS

(1) Tarif applicable aux particuliers et associations d’Albi
(2) Tarif applicable aux particuliers et associations de l’Agglomération d’Albi

(*) Hors prestations techniques liées aux besoins de l’organisateur (montage, exploitation, démontage, temps de présence du régisseur….)

SALLE ÉVÉNEMENTIELLE DE PRATGRAUSSALS

FORMULE 4 H
TARIFS PLEINS

Murs Total* Murs Total* Murs Total*

Salle seule 644,00 € 150,00 € 794,00 € 483,00 € 150,00 € 633,00 € 322,00 € 150,00 € 472,00 €
230,00 € 70,00 € 300,00 € 173,00 € 70,00 € 243,00 € 115,00 € 70,00 € 185,00 €
115,00 € 30,00 € 145,00 € 87,00 € 30,00 € 117,00 € 58,00 € 30,00 € 88,00 €

115,00 € 50,00 € 165,00 € 87,00 € 50,00 € 137,00 € 58,00 € 50,00 € 108,00 €

300,00 € 830,00 € 300,00 € 553,00 € 300,00 € 853,00 €

Salle seule et réduite 483,00 € 100,00 € 583,00 € 363,00 € 100,00 € 463,00 € 242,00 € 100,00 € 342,00 €

TARIFS PLEINS

Murs Total* Murs Total* Murs Total*

Salle seule 920,00 € 150,00 € 690,00 € 150,00 € 840,00 € 460,00 € 150,00 € 610,00 €
230,00 € 70,00 € 300,00 € 173,00 € 70,00 € 243,00 € 115,00 € 70,00 € 185,00 €
115,00 € 30,00 € 145,00 € 87,00 € 30,00 € 117,00 € 58,00 € 30,00 € 88,00 €

115,00 € 50,00 € 165,00 € 87,00 € 50,00 € 137,00 € 58,00 € 50,00 € 108,00 €

300,00 € 300,00 € 690,00 € 300,00 € 990,00 €

Salle seule et réduite 690,00 € 100,00 € 790,00 € 518,00 € 100,00 € 618,00 € 345,00 € 100,00 € 445,00 €

TARIFS PLEINS

Murs Total* Murs Total* Murs Total*

Salle seule 150,00 € 150,00 € 805,00 € 150,00 € 955,00 €
460,00 € 70,00 € 530,00 € 345,00 € 70,00 € 415,00 € 230,00 € 70,00 € 300,00 €
230,00 € 30,00 € 260,00 € 173,00 € 30,00 € 203,00 € 115,00 € 30,00 € 145,00 €

230,00 € 50,00 € 280,00 € 173,00 € 50,00 € 223,00 € 115,00 € 50,00 € 165,00 €

300,00 € 300,00 € 300,00 €

Salle seule et réduite 100,00 € 863,00 € 100,00 € 963,00 € 575,00 € 100,00 € 675,00 €

(600 personnes assises, sans scène – 1 000 personnes debout) – Tables, chaises et sono fourni – Scène 8m x 4m
Nota : Au delà de 1 000 personnes, un dossier spécifique est à constituer et à présenter au SDIS 

TARIFS RÉDUITS AGGLOMÉRATION ²
(75 % du tarif plein)

TARIFS RÉDUITS ALBI ¹
(50 % du tarif plein)

Prestation de 
nettoyage

Prestation de 
nettoyage

Prestation de 
nettoyage

Option : cuisine
Option : bars

Options : foyer des 
artistes et loges

Salle complète +
cuisine, foyer des 

artistes et loges, bars
1 104,00 € 1 404,00 € 1 130,00 €

FORMULE
JOURNÉE

TARIFS RÉDUITS AGGLOMÉRATION ²
(75 % du tarif plein)

TARIFS RÉDUITS ALBI ¹
(50 % du tarif plein)

Prestation de 
nettoyage

Prestation de 
nettoyage

Prestation de 
nettoyage

1 070,00 €
Option : cuisine

Option : bars
Options : foyer des 

artistes et loges
Salle complète +

cuisine, foyer des 
artistes et loges, bars

1 380,00 € 1 680,00 € 1 035,00 € 1 335,00 €

FORMULE
WEEK-END

TARIFS RÉDUITS AGGLOMÉRATION ²
(75 % du tarif plein)

TARIFS RÉDUITS ALBI ¹
(50 % du tarif plein)

Prestation de 
nettoyage

Prestation de 
nettoyage

Prestation de 
nettoyage

1 610,00 € 1 760,00 € 1 208,00 € 1 358,00 €
Option : cuisine

Option : bars
Options : foyer des 

artistes et loges
Salle complète +

cuisine, foyer des 
artistes et loges, bars

2 530,00 € 2 830,00 € 1 899,00 € 2 199,00 € 1 265,00 € 1 565,00 €

1 150,00 € 1 250,00 €

(1) Tarif applicable aux particuliers et associations d’Albi
(2) Tarif applicable aux particuliers et associations de l’Agglomération d’Albi

(*) Hors prestations techniques liées aux besoins de l’organisateur (montage, exploitation, démontage, temps de présence du régisseur….)



Salle Toulouse-Lautrec :  
160 personnes assises (configuration repas, sans scène)  

170 personnes en format théâtre 
250 personnes debout

Salle Pablo-Picasso : 
80 personnes assises (configuration repas, sans scène) 

120 personnes en format théâtre 
150 personnes debout

(1) Tarif applicable aux particuliers et associations d’Albi
(2) Tarif applicable aux particuliers et associations de l’Agglomération d’Albi

(*) Hors prestations techniques liées aux besoins de l’organisateur  
(montage, exploitation, démontage, temps de présence du régisseur….)

FERME DE PRATGRAUSSALS
70 personnes assises (configuration repas)  

90 personnes debout 
80 personnes en format théâtre 
Tables, chaises et sono fournies

(1) Tarif applicable aux particuliers et associations d’Albi
(2) Tarif applicable aux particuliers et associations de l’Agglomération d’Albi

(*) Hors prestations techniques liées aux besoins de l’organisateur (montage, exploitation, démontage, temps de présence du régisseur….)

ESPACE CONFÉRENCES
Tables, chaises, vidéoprojecteur et sono fournies

Charlie-Chaplin : 70 personnes en format théâtre, 30 personnes en U
Jacques-Tati : 60 personnes en format théâtre, 30 personnes en U

Simone-Signoret : 49 personnes en format théâtre, 30 personnes en U
Sarah-Bernhardt : 20 personnes en format théâtre, 9 personnes en U

FERME DE PRATGRAUSSALS

70 personnes assises (configuration repas) – 90 personnes debout – 80 personnes en format théâtre – Tables, chaises et sono fournies

FORMULE 4 H
TARIFS PLEINS

Murs Total* Murs Total* Murs Total*

Salle de réception 161,00 € 70,00 € 231,00 € 121,00 € 70,00 € 191,00 € 81,00 € 70,00 € 151,00 €
35,00 € 15,00 € 50,00 € 27,00 € 15,00 € 42,00 € 18,00 € 15,00 € 33,00 €
35,00 € 15,00 € 50,00 € 27,00 € 15,00 € 42,00 € 18,00 € 15,00 € 33,00 €

TARIFS PLEINS

Murs Total* Murs Total* Murs Total*

Salle de réception 230,00 € 70,00 € 300,00 € 173,00 € 70,00 € 243,00 € 115,00 € 70,00 € 185,00 €
50,00 € 15,00 € 65,00 € 38,00 € 15,00 € 53,00 € 25,00 € 15,00 € 40,00 €
50,00 € 15,00 € 65,00 € 38,00 € 15,00 € 53,00 € 25,00 € 15,00 € 40,00 €

TARIFS PLEINS

Murs Total* Murs Total* Murs Total*

Salle de réception 460,00 € 70,00 € 530,00 € 345,00 € 70,00 € 415,00 € 230,00 € 70,00 € 300,00 €
100,00 € 15,00 € 115,00 € 75,00 € 15,00 € 90,00 € 50,00 € 15,00 € 65,00 €
100,00 € 15,00 € 115,00 € 75,00 € 15,00 € 90,00 € 50,00 € 15,00 € 65,00 €

TARIFS RÉDUITS AGGLOMÉRATION ²
(75 % du tarif plein)

TARIFS RÉDUITS ALBI ¹
(50 % du tarif plein)

Prestation de 
nettoyage

Prestation de 
nettoyage

Prestation de 
nettoyage

Option : Salle Rivière
Option : Salle Jardin

FORMULE
JOURNÉE

TARIFS RÉDUITS AGGLOMÉRATION ²
(75 % du tarif plein)

TARIFS RÉDUITS ALBI ¹
(50 % du tarif plein)

Prestation de 
nettoyage

Prestation de 
nettoyage

Prestation de 
nettoyage

Option : Salle Rivière
Option : Salle Jardin

FORMULE
WEEK-END

TARIFS RÉDUITS AGGLOMÉRATION ²
(75 % du tarif plein)

TARIFS RÉDUITS ALBI ¹
(50 % du tarif plein)

Prestation de 
nettoyage

Prestation de 
nettoyage

Prestation de 
nettoyage

Option : Salle Rivière
Option : Salle Jardin

(1) Tarif applicable aux particuliers et associations d’Albi
(2) Tarif applicable aux particuliers et associations de l’Agglomération d’Albi

(*) Hors prestations techniques liées aux besoins de l’organisateur (montage, exploitation, démontage, temps de présence du régisseur….)

ESPACE CONFÉRENCES

SALLES
FORMULE 4 H FORMULE 1 JOURNÉE

Murs Total Murs Total

Charlie-Chaplin 190,00 € 15,00 € 205,00 € 271,00 € 15,00 € 286,00 €
Jacques-Tati 150,00 € 15,00 € 165,00 € 213,00 € 15,00 € 228,00 €

Simone-Signoret 110,00 € 15,00 € 125,00 € 156,00 € 15,00 € 171,00 €
Sarah-Bernhardt 69,00 € 15,00 € 84,00 € 98,00 € 15,00 € 113,00 €

519,00 € 40,00 € 559,00 € 736,00 € 40,00 € 776,00 €

Tables, chaises, vidéoprojecteur et sono fournies
Charlie-Chaplin : 70 personnes en format théâtre, 30 personnes en U
Jacques-Tati : 60 personnes en  format théâtre, 30 personnes en U

Simone-Signoret : 49 personnes en  format théâtre, 30 personnes en U
Sarah-Bernhardt : 20 personnes en  format théâtre, 9 personnes en U

Prestation de 
nettoyage

Prestation de 
nettoyage

Totalité des
espaces

(salles + couloirs)



DOMAINE DE LA MOULINE

Salle Toulouse-Lautrec :  
160 personnes assises (configuration repas, sans scène)  

170 personnes en format théâtre 
250 personnes debout

Salle Pablo-Picasso : 
80 personnes assises (configuration repas, sans scène) 

120 personnes en format théâtre 
150 personnes debout

(1) Tarif applicable aux particuliers et associations d’Albi
(2) Tarif applicable aux particuliers et associations de l’Agglomération d’Albi

(*) Hors prestations techniques liées aux besoins de l’organisateur  
(montage, exploitation, démontage, temps de présence du régisseur….)

(1) Tarif applicable aux particuliers et associations d’Albi
(2) Tarif applicable aux particuliers et associations de l’Agglomération d’Albi

(*) Hors prestations techniques liées aux besoins de l’organisateur (montage, exploitation, démontage, temps de présence du régisseur….)

DOMAINE DE LA MOULINE

FORMULE 4 H
TARIFS PLEINS

Murs Total* Murs Total* Murs Total*

Toulouse-Lautrec 322,00 € 100,00 € 422,00 € 242,00 € 100,00 € 342,00 € 161,00 € 100,00 € 261,00 €
Pablo-Picasso 242,00 € 80,00 € 322,00 € 182,00 € 80,00 € 262,00 € 122,00 € 80,00 € 202,00 €

483,00 € 180,00 € 663,00 € 363,00 € 180,00 € 543,00 € 242,00 € 180,00 € 422,00 €

TARIFS PLEINS

Murs Total* Murs Total* Murs Total*

Toulouse-Lautrec 460,00 € 100,00 € 560,00 € 345,00 € 100,00 € 445,00 € 230,00 € 100,00 € 330,00 €
Pablo-Picasso 345,00 € 80,00 € 425,00 € 259,00 € 80,00 € 339,00 € 173,00 € 80,00 € 253,00 €

690,00 € 180,00 € 870,00 € 518,00 € 180,00 € 698,00 € 345,00 € 180,00 € 525,00 €

TARIFS PLEINS

Murs Total* Murs Total* Murs Total*

Toulouse-Lautrec 805,00 € 100,00 € 905,00 € 604,00 € 100,00 € 704,00 € 403,00 € 100,00 € 503,00 €
Pablo-Picasso 575,00 € 80,00 € 655,00 € 432,00 € 80,00 € 512,00 € 288,00 € 80,00 € 368,00 €

180,00 € 863,00 € 180,00 € 575,00 € 180,00 € 755,00 €

Salle Toulouse-Lautrec : 160 personnes assises (configuration repas, sans scène) –  170 personnes en format théâtre – 250 personnes debout
Salle Pablo-Picasso : 80 personnes assises (configuration repas, sans scène) – 120 personnes en format théâtre – 150 personnes debout

TARIFS RÉDUITS AGGLOMÉRATION ²
(75 % du tarif plein)

TARIFS RÉDUITS ALBI ¹
(50 % du tarif plein)

Prestation de 
nettoyage

Prestation de 
nettoyage

Prestation de 
nettoyage

Toulouse-Lautrec
et Picasso

FORMULE
JOURNÉE

TARIFS RÉDUITS AGGLOMÉRATION ²
(75 % du tarif plein)

TARIFS RÉDUITS ALBI ¹
(50 % du tarif plein)

Prestation de 
nettoyage

Prestation de 
nettoyage

Prestation de 
nettoyage

Toulouse-Lautrec
et Picasso

FORMULE
WEEK-END

TARIFS RÉDUITS AGGLOMÉRATION ²
(75 % du tarif plein)

TARIFS RÉDUITS ALBI ¹
(50 % du tarif plein)

Prestation de 
nettoyage

Prestation de 
nettoyage

Prestation de 
nettoyage

Toulouse-Lautrec
et Pablo-Picasso 1 150,00 € 1 330,00 € 1 043,00 €

(1) Tarif applicable aux particuliers et associations d’Albi
(2) Tarif applicable aux particuliers et associations de l’Agglomération d’Albi

(*) Hors prestations techniques liées aux besoins de l’organisateur (montage, exploitation, démontage, temps de présence du régisseur….)



SALLE DE SPECTACLE DE CANTEPAU
170 personnes assises, 450 debout 

Tables, chaises et sono fournies

SALLE DE SPECTACLE DE CANTEPAU

170 personnes assises, 450 debout – Tables, chaises et sono  fournies

TARIFS PLEINS

Murs Total Murs Total Murs Total

FORMULE 4 H 242,00 € 50,00 € 292,00 € 182,00 € 50,00 € 232,00 € 122,00 € 50,00 € 172,00 €

345,00 € 50,00 € 395,00 € 259,00 € 50,00 € 309,00 € 173,00 € 50,00 € 223,00 €

690,00 € 50,00 € 740,00 € 518,00 € 50,00 € 568,00 € 345,00 € 50,00 € 395,00 €

(*) Hors prestations techniques liées aux besoins de l’organisateur (montage, exploitation, démontage, temps de présence du régisseur….)

PAVILLON D’HONNEUR DU STADIUM

500 personnes assises, 925 debout – Tables, chaises et sono NON fournies

TARIFS PLEINS

Murs Total Murs Total Murs Total

FORMULE 4 H 403,00 € 100,00 € 503,00 € 303,00 € 100,00 € 403,00 € 202,00 € 100,00 € 302,00 €

575,00 € 100,00 € 675,00 € 432,00 € 100,00 € 532,00 € 288,00 € 100,00 € 388,00 €

100,00 € 864,00 € 100,00 € 964,00 € 576,00 € 100,00 € 676,00 €

CHAPITEAU DE MAZICOU

120 personnes assises, 250 debout – Tables, chaises et sono NON fournies

TARIFS PLEINS

Murs Total Murs Total Murs Total

FORMULE 4 H 242,00 € 50,00 € 292,00 € 182,00 € 50,00 € 232,00 € 122,00 € 50,00 € 172,00 €

345,00 € 50,00 € 395,00 € 259,00 € 50,00 € 309,00 € 173,00 € 50,00 € 223,00 €

690,00 € 50,00 € 740,00 € 518,00 € 50,00 € 568,00 € 345,00 € 50,00 € 395,00 €

TARIFS RÉDUITS AGGLOMÉRATION ²
(75 % du tarif plein)

TARIFS RÉDUITS ALBI¹
(50 % du tarif plein)

Prestation de 
nettoyage

Prestation de 
nettoyage

Prestation de 
nettoyage

FORMULE 
JOURNÉE
FORMULE
WEEK-END

TARIFS RÉDUITS AGGLOMÉRATION ² 
(75 % du tarif plein)

TARIFS RÉDUITS ALBI ¹
(50 % du tarif plein)

Prestation de 
nettoyage

Prestation de 
nettoyage

Prestation de 
nettoyage

FORMULE 
JOURNÉE
FORMULE
WEEK-END 1 150,00 € 1 250,00 €

TARIFS RÉDUITS AGGLOMÉRATION ² 
(75 % du tarif plein)

TARIFS RÉDUITS ALBI ¹
(50 % du tarif plein)

Prestation de 
nettoyage

Prestation de 
nettoyage

Prestation de 
nettoyage

FORMULE 
JOURNÉE
FORMULE
WEEK-END

(1) Tarif applicable aux associations d’Albi
(2) Tarif applicable aux associations de l’Agglomération d’Albi

PAVILLON D’HONNEUR DU STADIUM
500 personnes assises, 925 debout 

Tables, chaises et sono NON fournies

SALLE DE SPECTACLE DE CANTEPAU

170 personnes assises, 450 debout – Tables, chaises et sono  fournies

TARIFS PLEINS

Murs Total Murs Total Murs Total

FORMULE 4 H 242,00 € 50,00 € 292,00 € 182,00 € 50,00 € 232,00 € 122,00 € 50,00 € 172,00 €

345,00 € 50,00 € 395,00 € 259,00 € 50,00 € 309,00 € 173,00 € 50,00 € 223,00 €

690,00 € 50,00 € 740,00 € 518,00 € 50,00 € 568,00 € 345,00 € 50,00 € 395,00 €

(*) Hors prestations techniques liées aux besoins de l’organisateur (montage, exploitation, démontage, temps de présence du régisseur….)

PAVILLON D’HONNEUR DU STADIUM

500 personnes assises, 925 debout – Tables, chaises et sono NON fournies

TARIFS PLEINS

Murs Total Murs Total Murs Total

FORMULE 4 H 403,00 € 100,00 € 503,00 € 303,00 € 100,00 € 403,00 € 202,00 € 100,00 € 302,00 €

575,00 € 100,00 € 675,00 € 432,00 € 100,00 € 532,00 € 288,00 € 100,00 € 388,00 €

100,00 € 864,00 € 100,00 € 964,00 € 576,00 € 100,00 € 676,00 €

CHAPITEAU DE MAZICOU

120 personnes assises, 250 debout – Tables, chaises et sono NON fournies

TARIFS PLEINS

Murs Total Murs Total Murs Total

FORMULE 4 H 242,00 € 50,00 € 292,00 € 182,00 € 50,00 € 232,00 € 122,00 € 50,00 € 172,00 €

345,00 € 50,00 € 395,00 € 259,00 € 50,00 € 309,00 € 173,00 € 50,00 € 223,00 €

690,00 € 50,00 € 740,00 € 518,00 € 50,00 € 568,00 € 345,00 € 50,00 € 395,00 €

TARIFS RÉDUITS AGGLOMÉRATION ²
(75 % du tarif plein)

TARIFS RÉDUITS ALBI¹
(50 % du tarif plein)

Prestation de 
nettoyage

Prestation de 
nettoyage

Prestation de 
nettoyage

FORMULE 
JOURNÉE
FORMULE
WEEK-END

TARIFS RÉDUITS AGGLOMÉRATION ² 
(75 % du tarif plein)

TARIFS RÉDUITS ALBI ¹
(50 % du tarif plein)

Prestation de 
nettoyage

Prestation de 
nettoyage

Prestation de 
nettoyage

FORMULE 
JOURNÉE
FORMULE
WEEK-END 1 150,00 € 1 250,00 €

TARIFS RÉDUITS AGGLOMÉRATION ² 
(75 % du tarif plein)

TARIFS RÉDUITS ALBI ¹
(50 % du tarif plein)

Prestation de 
nettoyage

Prestation de 
nettoyage

Prestation de 
nettoyage

FORMULE 
JOURNÉE
FORMULE
WEEK-END

(1) Tarif applicable aux associations d’Albi
(2) Tarif applicable aux associations de l’Agglomération d’Albi

CHAPITEAU DE MAZICOU
120 personnes assises, 250 debout  

Tables, chaises et sono NON fournies

SALLE DE SPECTACLE DE CANTEPAU

170 personnes assises, 450 debout – Tables, chaises et sono  fournies

TARIFS PLEINS

Murs Total Murs Total Murs Total

FORMULE 4 H 242,00 € 50,00 € 292,00 € 182,00 € 50,00 € 232,00 € 122,00 € 50,00 € 172,00 €

345,00 € 50,00 € 395,00 € 259,00 € 50,00 € 309,00 € 173,00 € 50,00 € 223,00 €

690,00 € 50,00 € 740,00 € 518,00 € 50,00 € 568,00 € 345,00 € 50,00 € 395,00 €

(*) Hors prestations techniques liées aux besoins de l’organisateur (montage, exploitation, démontage, temps de présence du régisseur….)

PAVILLON D’HONNEUR DU STADIUM

500 personnes assises, 925 debout – Tables, chaises et sono NON fournies

TARIFS PLEINS

Murs Total Murs Total Murs Total

FORMULE 4 H 403,00 € 100,00 € 503,00 € 303,00 € 100,00 € 403,00 € 202,00 € 100,00 € 302,00 €

575,00 € 100,00 € 675,00 € 432,00 € 100,00 € 532,00 € 288,00 € 100,00 € 388,00 €

100,00 € 864,00 € 100,00 € 964,00 € 576,00 € 100,00 € 676,00 €

CHAPITEAU DE MAZICOU

120 personnes assises, 250 debout – Tables, chaises et sono NON fournies

TARIFS PLEINS

Murs Total Murs Total Murs Total

FORMULE 4 H 242,00 € 50,00 € 292,00 € 182,00 € 50,00 € 232,00 € 122,00 € 50,00 € 172,00 €

345,00 € 50,00 € 395,00 € 259,00 € 50,00 € 309,00 € 173,00 € 50,00 € 223,00 €

690,00 € 50,00 € 740,00 € 518,00 € 50,00 € 568,00 € 345,00 € 50,00 € 395,00 €

TARIFS RÉDUITS AGGLOMÉRATION ²
(75 % du tarif plein)

TARIFS RÉDUITS ALBI¹
(50 % du tarif plein)

Prestation de 
nettoyage

Prestation de 
nettoyage

Prestation de 
nettoyage

FORMULE 
JOURNÉE
FORMULE
WEEK-END

TARIFS RÉDUITS AGGLOMÉRATION ² 
(75 % du tarif plein)

TARIFS RÉDUITS ALBI ¹
(50 % du tarif plein)

Prestation de 
nettoyage

Prestation de 
nettoyage

Prestation de 
nettoyage

FORMULE 
JOURNÉE
FORMULE
WEEK-END 1 150,00 € 1 250,00 €

TARIFS RÉDUITS AGGLOMÉRATION ² 
(75 % du tarif plein)

TARIFS RÉDUITS ALBI ¹
(50 % du tarif plein)

Prestation de 
nettoyage

Prestation de 
nettoyage

Prestation de 
nettoyage

FORMULE 
JOURNÉE
FORMULE
WEEK-END

(1) Tarif applicable aux associations d’Albi
(2) Tarif applicable aux associations de l’Agglomération d’Albi

(1) Tarif applicable aux associations d’Albi
(2) Tarif applicable aux associations de l’Agglomération d’Albi

(*) Enveloppe technique TTC indiquée pour information – Les devis personnalisés et établis  
par la Scène Nationale sont liés à une fiche technique propre à chaque évènement

(1) Tarif applicable aux particuliers et associations d’Albi
(2) Tarif applicable aux particuliers et associations de l’Agglomération d’Albi

(*) Hors prestations techniques liées aux besoins de l’organisateur  
(montage, exploitation, démontage, temps de présence du régisseur….)

(1) Tarif applicable aux particuliers et associations d’Albi
(2) Tarif applicable aux particuliers et associations de l’Agglomération d’Albi

(1) Tarif applicable aux particuliers et associations d’Albi
(2) Tarif applicable aux particuliers et associations de l’Agglomération d’Albi



ATHANOR, THÉÂTRE DES LICES, SALLE ARCÉ, GRAND THÉÂTRE
Réunions, conférences, cocktails

ATHANOR, THÉÂTRE DES LICES, GRAND THÉÂTRE
Réunions, conférences, cocktails

RÉUNION 2 H

TARIFS PLEINS

Murs Total Murs Total Murs Total

Athanor 242,00 € 480,00 € 722,00 € 182,00 € 480,00 € 662,00 € 121,00 € 480,00 € 601,00 €
Théâtre des Lices 564,00 € 423,00 € 282,00 €
GT Grande salle NON NON NON
GT Salle Haute 322,00 € 322,00 € 322,00 €

Conférence 2 H

TARIFS PLEINS

Murs Total Murs Total Murs Total

Athanor 242,00 € 182,00 € 121,00 €
Théâtre des Lices 564,00 € 423,00 € 282,00 €
GT Grande salle 805,00 € 805,00 € 805,00 €
GT Salle Haute 322,00 € 322,00 € 322,00 €

GT Hall 363,00 € 792,00 € 363,00 € 792,00 € 363,00 € 792,00 €

Conférence 4 H

TARIFS PLEINS

Murs Total Murs Total Murs Total

Athanor 242,00 € 182,00 € 121,00 €
Théâtre des Lices 564,00 € 423,00 € 282,00 €
GT Grande salle 805,00 € 805,00 € 805,00 €
GT Salle Haute 322,00 € 322,00 € 322,00 €

GT Hall 363,00 € 363,00 € 363,00 €

Conférence 8 H

TARIFS PLEINS

Murs Total Murs Total Murs Total

Athanor 345,00 € 259,00 € 173,00 €
Théâtre des Lices 805,00 € 604,00 € 403,00 €
GT Grande salle
GT Salle Haute 460,00 € 460,00 € 460,00 €

GT Hall 518,00 € 518,00 € 518,00 €

•     Athanor : 221 places assises – 400 places debout (gradin démonté – forfait démontage/montage gradins en supplément
•     Théâtre des Lices : 500 places assises (dont 207 en orchestre – 293 aux balcons)
•     Grand Théâtre : Grande salle : 885 places assises – Salle Haute : 240 places assises – Hall : 600 places debout

TARIFS RÉDUITS AGGLOMÉRATION ²
(75 % du tarif plein)

TARIFS RÉDUITS ALBI ¹
(50 % du tarif plein)

Prestation 
technique et 

accueil*

Prestation 
technique et 

accueil*

Prestation 
technique et 

accueil*

1 116,00 € 1 680,00 € 1 116,00 € 1 539,00 € 1 116,00 € 1 398,00 €

1 140,00 € 1 462,00 € 1 140,00 € 1 462,00 € 1 140,00 € 1 462,00 €
TARIFS RÉDUITS AGGLOMÉRATION ²

(75 % du tarif plein)
TARIFS RÉDUITS ALBI ¹

(50 % du tarif plein)
Prestation 

technique et 
accueil*

Prestation 
technique et 

accueil*

Prestation 
technique et 

accueil*
1 032,00 € 1 274,00 € 1 032,00 € 1 214,00 € 1 032,00 € 1 153,00 €
2 160,00 € 2 724,00 € 2 160,00 € 2 583,00 € 2 160,00 € 2 442,00 €
2 700,00 € 3 505,00 € 2 700,00 € 3 505,00 € 2 700,00 € 3 505,00 €
2 160,00 € 2 482,00 € 2 160,00 € 2 482,00 € 2 160,00 € 2 482,00 €

1 155,00 € 1 155,00 € 1 155,00 €
TARIFS RÉDUITS AGGLOMÉRATION ²

(75 % du tarif plein)
TARIFS RÉDUITS ALBI ¹

(50 % du tarif plein)
Prestation 

technique et 
accueil*

Prestation 
technique et 

accueil*

Prestation 
technique et 

accueil*
1 284,00 € 1 526,00 € 1 284,00 € 1 466,00 € 1 284,00 € 1 405,00 €
2 520,00 € 3 084,00 € 2 520,00 € 2 943,00 € 2 520,00 € 2 802,00 €
3 660,00 € 4 465,00 € 3 660,00 € 4 465,00 € 3 660,00 € 4 465,00 €
2 604,00 € 2 926,00 € 2 604,00 € 2 926,00 € 2 604,00 € 2 926,00 €
1 092,00 € 1 455,00 € 1 092,00 € 1 455,00 € 1 092,00 € 1 455,00 €

TARIFS RÉDUITS AGGLOMÉRATION ²
(75 % du tarif plein)

TARIFS RÉDUITS ALBI ¹
(50 % du tarif plein)

Prestation 
technique et 

accueil*

Prestation 
technique et 

accueil*

Prestation 
technique et 

accueil*
1 752,00 € 2 097,00 € 1 752,00 € 2 011,00 € 1 752,00 € 1 925,00 €
3 240,00 € 4 045,00 € 3 240,00 € 3 844,00 € 3 240,00 € 3 643,00 €

1 150,00 € 4 860,00 € 6 010,00 € 1 150,00 € 4 860,00 € 6 010,00 € 1 150,00 € 4 860,00 € 6 010,00 €
3 432,00 € 3 892,00 € 3 432,00 € 3 892,00 € 3 432,00 € 3 892,00 €
1 464,00 € 1 982,00 € 1 464,00 € 1 982,00 € 1 464,00 € 1 982,00 €

(1) Tarif applicable aux associations d’Albi – (2) Tarif applicable aux associations de l’Agglomération d’Albi
(*) Enveloppe technique TTC indiquée pour information – Les devis personnalisés et établis par la Scène Nationale sont liés à une fiche technique propre à 

chaque évènement

• Athanor : 221 places assises – 400 places debout (gradin démonté – forfait démontage/montage gradins en supplément)
• Théâtre des Lices : 500 places assises (dont 207 en orchestre – 293 aux balcons)
• Grand Théâtre : Grande salle : 885 places assises – Salle Haute : 240 places assises – Hall : Jusqu'à 600 personnes debout 

(1) Tarif applicable aux associations d’Albi
(2) Tarif applicable aux associations de l’Agglomération d’Albi

(*) Enveloppe technique TTC indiquée pour information – Les devis personnalisés et établis  
par la Scène Nationale sont liés à une fiche technique propre à chaque évènement

(1) Tarif applicable aux particuliers et associations d’Albi
(2) Tarif applicable aux particuliers et associations de l’Agglomération d’Albi

(*) Hors prestations techniques liées aux besoins de l’organisateur  
(montage, exploitation, démontage, temps de présence du régisseur….)

(1) Tarif applicable aux particuliers et associations d’Albi
(2) Tarif applicable aux particuliers et associations de l’Agglomération d’Albi

(1) Tarif applicable aux particuliers et associations d’Albi
(2) Tarif applicable aux particuliers et associations de l’Agglomération d’Albi



ATHANOR, THÉÂTRE DES LICES, SALLE ARCÉ, GRAND THÉÂTRE
Spectacle (2,5h avec entrée public) SANS répétition

Spectacle (2,5h avec entrée public) AVEC répétition (3h)

•	 Athanor : 221 places assises – 400 places debout (gradin démonté – forfait démontage/montage gradins en supplément)
•	 Théâtre des Lices : 500 places assises (dont 207 en orchestre – 293 aux balcons)
•	 Grand Théâtre : Grande salle : 885 places assises – Salle Haute : 240 places assises – Hall : 600 places debout

(**) Nombre d’hôtesses d’accueil prévues : Athanor (2), Théâtre des Lices (5), GT Grande salle (9), GT Salle haute (4)

(**) Nombre d’hôtesses d’accueil prévues : Athanor (2), Théâtre des Lices (5), GT Grande salle (9), GT Salle haute (4)

1) Tarif applicable aux associations d’Albi – (2) Tarif applicable aux associations de l’agglomération d’Albi
(*) Enveloppe technique TTC indiquée pour information

Les devis personnalisés et établis par la Scène Nationale sont liés à une fiche technique propre à chaque évènement

ATHANOR, THÉÂTRE DES LICES, GRAND THÉÂTRE

TARIFS PLEINS

Murs Total Murs Total Murs Total

Athanor 345,00 € 259,00 € 173,00 €
Théâtre des Lices 805,00 € 604,00 € 403,00 €
GT Grande salle
GT Salle Haute 460,00 € 460,00 € 460,00 €

TARIFS PLEINS

Murs Total Murs Total Murs Total

Athanor 345,00 € 259,00 € 173,00 €
Théâtre des Lices 805,00 € 604,00 € 403,00 €
GT Grande salle
GT Salle Haute 460,00 € 460,00 € 460,00 €

TARIFS PLEINS

Murs Total Murs Total Murs Total

Athanor 345,00 € 259,00 € 173,00 €
Théâtre des Lices 805,00 € 604,00 € 403,00 €
GT Grande salle
GT Salle Haute 460,00 € 460,00 € 460,00 €

TARIFS PLEINS

Murs Total Murs Total Murs Total

Athanor 345,00 € 259,00 € 173,00 €
Théâtre des Lices 805,00 € 604,00 € 403,00 €
GT Grande salle
GT Salle Haute 460,00 € 460,00 € 460,00 €

Spectacles (2,5h avec entrée public) SANS répétition

•     Athanor : 221 places assises – 400 places debout (gradin démonté – forfait démontage/montage gradins en supplément
•     Théâtre des Lices : 500 places assises (dont 207 en orchestre – 293 aux balcons)
•     Grand Théâtre : Grande salle : 885 places assises – Salle Haute : 240 places assises – Hall : 600 places debout

Sans hôtesse
d'accueil

TARIFS RÉDUITS AGGLOMÉRATION ²
(75 % du tarif plein)

TARIFS RÉDUITS ALBI ¹
(50 % du tarif plein)

Prestation 
technique et 

accueil*

Prestation 
technique et 

accueil*

Prestation 
technique et 

accueil*
1 368,00 € 1 713,00 € 1 368,00 € 1 627,00 € 1 368,00 € 1 541,00 €
2 100,00 € 2 905,00 € 2 100,00 € 2 704,00 € 2 100,00 € 2 503,00 €

1 150,00 € 4 464,00 € 5 614,00 € 1 150,00 € 4 464,00 € 5 614,00 € 1 150,00 € 4 464,00 € 5 614,00 €
2 160,00 € 2 620,00 € 2 160,00 € 2 620,00 € 2 160,00 € 2 620,00 €

Avec hôtesses
D'accueil (**)

TARIFS RÉDUITS AGGLOMÉRATION ²
(75 % du tarif plein)

TARIFS RÉDUITS ALBI ¹
(50 % du tarif plein)

Prestation 
technique et 

accueil*

Prestation 
technique et 

accueil*

Prestation 
technique et 

accueil*
1 536,00 € 1 881,00 € 1 536,00 € 1 795,00 € 1 536,00 € 1 709,00 €
2 520,00 € 3 325,00 € 2 520,00 € 3 124,00 € 2 520,00 € 2 923,00 €

1 150,00 € 5 244,00 € 6 394,00 € 1 150,00 € 5 244,00 € 6 394,00 € 1 150,00 € 5 244,00 € 6 394,00 €
2 520,00 € 2 980,00 € 2 520,00 € 2 980,00 € 2 520,00 € 2 980,00 €

(**) Nombre d’hôtesses d’accueil prévues : Athanor (2), Théâtre des Lices (5), GT Grande salle (9), GT Salle haute (4)

Spectacles (2,5h avec entrée au public) AVEC répétition (3h)

Sans hôtesse
d'accueil

TARIFS RÉDUITS AGGLOMÉRATION ² 
(75 % du tarif plein)

TARIFS RÉDUITS ALBI ¹
(50 % du tarif plein)

Prestation 
technique et 

accueil*

Prestation 
technique et 

accueil*

Prestation 
technique et 

accueil*
1 800,00 € 2 145,00 € 1 800,00 € 2 059,00 € 1 800,00 € 1 973,00 €
2 520,00 € 3 325,00 € 2 520,00 € 3 124,00 € 2 520,00 € 2 923,00 €

1 150,00 € 5 244,00 € 6 394,00 € 1 150,00 € 5 244,00 € 6 394,00 € 1 150,00 € 5 244,00 € 6 394,00 €
2 700,00 € 3 160,00 € 2 700,00 € 3 160,00 € 2 700,00 € 3 160,00 €

Avec hôtesses
D'accueil (**)

TARIFS RÉDUITS AGGLOMÉRATION ²
(75 % du tarif plein)

TARIFS RÉDUITS ALBI ¹
(50 % du tarif plein)

Prestation 
technique et 

accueil*

Prestation 
technique et 

accueil*

Prestation 
technique et 

accueil*
1 968,00 € 2 313,00 € 1 968,00 € 2 227,00 € 1 968,00 € 2 141,00 €
2 964,00 € 3 769,00 € 2 964,00 € 3 568,00 € 2 964,00 € 3 367,00 €

1 150,00 € 6 156,00 € 7 306,00 € 1 150,00 € 6 156,00 € 7 306,00 € 1 150,00 € 6 156,00 € 7 306,00 €
3 060,00 € 3 520,00 € 3 060,00 € 3 520,00 € 3 060,00 € 3 520,00 €

(**) Nombre d’hôtesses d’accueil prévues : Athanor (2), Théâtre des Lices (5), GT Grande salle (9), GT Salle haute (4)

(1) Tarif applicable aux associations d’Albi – (2) Tarif applicable aux associations de l’agglomération d’Albi
(*) Enveloppe technique TTC indiquée pour information – Les devis personnalisés et établis par la Scène Nationale sont liés à une fiche technique propre à 

chaque évènement

ATHANOR, THÉÂTRE DES LICES, GRAND THÉÂTRE

TARIFS PLEINS

Murs Total Murs Total Murs Total

Athanor 345,00 € 259,00 € 173,00 €
Théâtre des Lices 805,00 € 604,00 € 403,00 €
GT Grande salle
GT Salle Haute 460,00 € 460,00 € 460,00 €

TARIFS PLEINS

Murs Total Murs Total Murs Total

Athanor 345,00 € 259,00 € 173,00 €
Théâtre des Lices 805,00 € 604,00 € 403,00 €
GT Grande salle
GT Salle Haute 460,00 € 460,00 € 460,00 €

TARIFS PLEINS

Murs Total Murs Total Murs Total

Athanor 345,00 € 259,00 € 173,00 €
Théâtre des Lices 805,00 € 604,00 € 403,00 €
GT Grande salle
GT Salle Haute 460,00 € 460,00 € 460,00 €

TARIFS PLEINS

Murs Total Murs Total Murs Total

Athanor 345,00 € 259,00 € 173,00 €
Théâtre des Lices 805,00 € 604,00 € 403,00 €
GT Grande salle
GT Salle Haute 460,00 € 460,00 € 460,00 €

Spectacles (2,5h avec entrée public) SANS répétition

•     Athanor : 221 places assises – 400 places debout (gradin démonté – forfait démontage/montage gradins en supplément
•     Théâtre des Lices : 500 places assises (dont 207 en orchestre – 293 aux balcons)
•     Grand Théâtre : Grande salle : 885 places assises – Salle Haute : 240 places assises – Hall : 600 places debout

Sans hôtesse
d'accueil

TARIFS RÉDUITS AGGLOMÉRATION ²
(75 % du tarif plein)

TARIFS RÉDUITS ALBI ¹
(50 % du tarif plein)

Prestation 
technique et 

accueil*

Prestation 
technique et 

accueil*

Prestation 
technique et 

accueil*
1 368,00 € 1 713,00 € 1 368,00 € 1 627,00 € 1 368,00 € 1 541,00 €
2 100,00 € 2 905,00 € 2 100,00 € 2 704,00 € 2 100,00 € 2 503,00 €

1 150,00 € 4 464,00 € 5 614,00 € 1 150,00 € 4 464,00 € 5 614,00 € 1 150,00 € 4 464,00 € 5 614,00 €
2 160,00 € 2 620,00 € 2 160,00 € 2 620,00 € 2 160,00 € 2 620,00 €

Avec hôtesses
D'accueil (**)

TARIFS RÉDUITS AGGLOMÉRATION ²
(75 % du tarif plein)

TARIFS RÉDUITS ALBI ¹
(50 % du tarif plein)

Prestation 
technique et 

accueil*

Prestation 
technique et 

accueil*

Prestation 
technique et 

accueil*
1 536,00 € 1 881,00 € 1 536,00 € 1 795,00 € 1 536,00 € 1 709,00 €
2 520,00 € 3 325,00 € 2 520,00 € 3 124,00 € 2 520,00 € 2 923,00 €

1 150,00 € 5 244,00 € 6 394,00 € 1 150,00 € 5 244,00 € 6 394,00 € 1 150,00 € 5 244,00 € 6 394,00 €
2 520,00 € 2 980,00 € 2 520,00 € 2 980,00 € 2 520,00 € 2 980,00 €

(**) Nombre d’hôtesses d’accueil prévues : Athanor (2), Théâtre des Lices (5), GT Grande salle (9), GT Salle haute (4)

Spectacles (2,5h avec entrée au public) AVEC répétition (3h)

Sans hôtesse
d'accueil

TARIFS RÉDUITS AGGLOMÉRATION ² 
(75 % du tarif plein)

TARIFS RÉDUITS ALBI ¹
(50 % du tarif plein)

Prestation 
technique et 

accueil*

Prestation 
technique et 

accueil*

Prestation 
technique et 

accueil*
1 800,00 € 2 145,00 € 1 800,00 € 2 059,00 € 1 800,00 € 1 973,00 €
2 520,00 € 3 325,00 € 2 520,00 € 3 124,00 € 2 520,00 € 2 923,00 €

1 150,00 € 5 244,00 € 6 394,00 € 1 150,00 € 5 244,00 € 6 394,00 € 1 150,00 € 5 244,00 € 6 394,00 €
2 700,00 € 3 160,00 € 2 700,00 € 3 160,00 € 2 700,00 € 3 160,00 €

Avec hôtesses
D'accueil (**)

TARIFS RÉDUITS AGGLOMÉRATION ²
(75 % du tarif plein)

TARIFS RÉDUITS ALBI ¹
(50 % du tarif plein)

Prestation 
technique et 

accueil*

Prestation 
technique et 

accueil*

Prestation 
technique et 

accueil*
1 968,00 € 2 313,00 € 1 968,00 € 2 227,00 € 1 968,00 € 2 141,00 €
2 964,00 € 3 769,00 € 2 964,00 € 3 568,00 € 2 964,00 € 3 367,00 €

1 150,00 € 6 156,00 € 7 306,00 € 1 150,00 € 6 156,00 € 7 306,00 € 1 150,00 € 6 156,00 € 7 306,00 €
3 060,00 € 3 520,00 € 3 060,00 € 3 520,00 € 3 060,00 € 3 520,00 €

(**) Nombre d’hôtesses d’accueil prévues : Athanor (2), Théâtre des Lices (5), GT Grande salle (9), GT Salle haute (4)

(1) Tarif applicable aux associations d’Albi – (2) Tarif applicable aux associations de l’agglomération d’Albi
(*) Enveloppe technique TTC indiquée pour information – Les devis personnalisés et établis par la Scène Nationale sont liés à une fiche technique propre à 

chaque évènement






